POLEGADAS E ESPAÇAMENTO DE 2,70 METROS, DESTINADA AO 

ATENDIMENTO DAS DEMANDAS OPERACIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL.”. Recursos: Projeto Atividade: 

20.122.0002.2066; Elementos de despesa: 4.4.90.52; Fonte de Recurso: 708. Valor Global de   

R$  46.000,00 (quarenta e seis mil reais) VIGENCIA: 06 (SEIS ) meses. Fundamentação legal: 

Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João Do Piauí (PI), 22 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTAVEL